

Příloha č.1 ke SOD č. - KPÚ Sobiňov

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	571	60	34 260	12
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění, doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	571	50	28 550	11
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	550	600	330 000	11
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech včetně vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků řešených v KPÚ, vč. stabilizace plast. značkou	ha	17	800	13 600	11
1.4.	Geometrické a polohové určení vnitřního a vnějšího obvodu upravovaného území -vyšetření obvodu upravov.území vč.ZPMZ a geom.plánů, vč.stabil.plast.značkou a stabilizace katastrální hranice kamennou značkou	100bm	239	750	179 250	17
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2-zjišťování hranic a jejich zaměření a vyhotovení nového souboru informací dle katastr.vyhlášky včetně dokumentace /ZPMZ,GP)	100bm	145	800	116 000	17
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	571	160	91 360	21
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						793 020

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování a souhlasu regionální dokumentační komise)	ha	557	250	139 250	20
2.2.	Výškopisné zaměření zájm.území mimo trvalé porosty, v trv. porostech vč.lesních	ha	36	700	25 200	20
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	60	350	21 000	20
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	2	1 000	2 000	20
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	557	650	362 050	30
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	7	2 100	14 700	31
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						564 200
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	571	320	182 720	3
3.2.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace pozemků	100 bm	200	400	80 000	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						262 720

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	793 020 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	564 200 Kč
3.Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	262 720 Kč
Celková cena bez DPH	1 619 940 Kč
DPH	340 187 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 960 127 Kč

¹⁾ Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V Havlíčkově Brodě dne 15.1.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Šiman, ředitel Pozemkového úřadu
Havl. Brod

.....
statutární orgán zhotovitele